Subsequenter vero, anno Domini M? CCCCe XXXIVe..., die XVII®
mensis maii, in mei sepedicti notarii et testivm inferius nominatorum
presentia... constituti J. Chanios junior, J. Mornand, Nyecodus Burnodi,
1. Burnodi ejus flius, J., P. et Gl. Muffaz fratres, P. Quictodi, J. Party
tutor nt asserit Johannis et Petri Parly ejus nepotum, P. Plamten senior,
R. Girodi, P. Yber, 1. Pajuz, G. Cholet senior, J. Galiard gener Aymo-

neti Gillier, omnes decimarie Care Vallis, et . Coliendat J. Regis et Agnes,
relicta Petri Breysat senioris, suo et ejus filit nominibus de Exerto Romn.
norum, consortes el jomaroni montinm predictorom de Fowtinaz et deow
Brochionz, sais propriie et Johannis Gallinrd senioris, Glaadii Plagniar
el Girodi Cholet junioris decimarie Care Vallis ac Petri Bastardi de Fxerto
Romanormm abzentinm... congregati, leeto eisdem per ome sobzeriptom
notarium, coram testibus inferius nominatis lingua layvea de verbo ad
verbum instrumenti supering inserti lenore, associationem, copulationem,
miscionem, unionem et allrarechiamentum... landant, ratiflicant... Pro-
mictentes... Presentibus I, Burnerii des Bueverens, decimarie de Mor-
sinaz... Actum apud Caram Vallem, prope domum confratrie Sancti Spi-
ritus que it in dicto loco,

{T.
1437, 13 octobre

Payement pour Uaffraréchement et admission dans o communauté
des jomarons de deux habitants o Essert-Romeand.

Anno  Nativitatis cjusdem Domini currente Mo CCCCr XXX VI,
dieque XTI mensis oetobris, coram me notario publico et testibns subs-
criplis, constitutis personaliter... P.oet AL Gillieti, 1. Hombertie, [10 noms

en Loul], ommibus decimarie Carevallis, suis el aliornm ipsins decimarie
hominum et jomaronum, ahsentium lanquam presentinm propriis nomi-
nibus in hae parte pro ipsis agentibus parrochieque Sancti Johanis de
Alpibus ex una parte, et Johanne Regis de Ixerto Romanorum ae J.
Cohendat ejusdem loci parrochicque predicte parte ex altera 3 e ita sit
aquad prenominati de Caravalle et alii corum consortes ipsius decimaric
pr(‘.df(‘.lu.‘;,l. ”.l‘gir-(‘l. 1. Cohendat ipsorumgue heredes cam eisdem de Caravalle
el suis suceessoribus viverint et cum eisden de Caravalle affrarechiaverintin
pascuis ipsorum de Caravalle existentibus a pratis et nanto dow Sechonays
inzuperiug et eciam in loco don Grassoney, neenon a rivo propinguoiori
cabane de Chaufloriaz nsque ad pratom de Launcoseier, pro et mediantibus
quadraginta {lorenis auri parvi pouderis, quolibel valenie duodecim solidis
monete cursalis Sabaudie, prout lacius in instromento ipsius transactionis ot
affrarechiamenti per me notlarium subscriptum, anno et indicione presen-
cialiter currentibus, dieque sexta mensis septembris reeeplo, plenins
contlinetur: ecee quod prenominati de Caravalle... confitentur... recepisse
a prenominatis J. Regis et J. Cohendat... solutionem et satisfactionem
predictorum quadraginta florenorum.., Promictentes... Aeta fuerunt hee...
apud Sanctum Johannem de Alpibus, in sota existente juxta domnm con-
fratrie dicti loci.

5
1441, 2 déeembre

Avcord entre Uabbaye d’Aulph et la communauté de Cheravaux au
sujet de Ualbergement des montagnes.
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..Constitutis reverendo in Xvisto patre domino  Johanne Hospitis,
abbate monasterii beate Marie de Alpibos..., neenon monachis..., ex una
parte.. et Johanne Humberti de Caravalle, Rodolpha Giradi de eodem,
Girado Cholet seniore, Johanne Premat de Leles, Johanne Thome de
codem et Cuillelmo de Sala de Exerto Romanorum, suis et propriis nomi-
nibus... eomsortum suorum parte ex alia... Com dudum fratres religiosi...
albergassent pratum vocatum de Laucostier..., Guillelmo de Sala, Johanne
umberti el certis snis a

s consortibus..., die tercia mensis {ebruarii
anno Domini M CCCCo trigesima..., postmodum vero... dicli religiosi...
albergaverint dictis hominibus  eommunitatis Carevallis et certis suis
consorlibus cum ipsis in monte don Brochiouz inalpantibus mentem de
Foutynaz... suh certo introgio per ipsos religiosns protunc a dictis homi-
nibus habito.. el alivnde pro ecensa anmnuali duodecim  florenorum...,
cum pacto quod dieti fratres religiosi... in ipso mante de Voulynaz singulis
annis tempore estiva lransmictere possint el valeant si ex ipsorum processit
voluntate corum mojones proprios unius anni, dumtaxal ad depascendum
in monte de Foutynaz.. per tempus... decem octo dierum..., sub data
diei decime nove mensis mareit anni M CCCCN trigesimi primi; super
quibus... tam ralione controversiarum que dinturnis temporibus viguerunt
inter ipsos de Caravalle, ex una, el homines abindantines ad cansam
pasqueragiorim montis dow Brockionz et de Chanflorioz.., ipsi tamen
de Cars

alle ad predictos montes inalpantes nequennt comode in ipsis
montibus  propter exignilalem  pasqueragiorum  eslive  lempore  eorum
animalia depascere, nisi eisdem dicti domini religinsi subveniant, preser-
lim t'|l|r:fi cisdem remietant... dictum pratum de Laneostier, facta Preaens
restitutione predietis albergatariis cjusdem prai de introgio et aliis mis-
sionibus inde legictime per cosdem factis, et ctiam quod dieti domini
religinsi eisdem hominihus remictant predictam retentionem  dictornm
decem octa dierum... in monte de Poutynaz... Tt super hoe dieti homines
supering nominati..., offerentes se eisdem domi

religiosis dare ot =olvere
in el super fruetn qui fiel annis singulis in ipsis montibus de toto lacte

animalinm suorum  triburnm annualem, soflicientins et prevalens quam
censa annualis quingue Norenorum... ad causam predieti prati de Laucos-
tier debita, e etiam gquam censa predictornm duodecim florenorum...
racione predicti montis de Poutyveaz debitornm..., que due cense valent
in summa deeem septem (Jorenorum auri, et octo dies tocius fructus qui
fiet in dicto monte douw Brochionz et paseuis dieti montis de Foutynaz
ot prati de Lawcostier pereipiendos per ipsos dominos religiosos, scilicet
in qualibet cabana dicti montis quatuor dies, ultra alios duoos dies fructus
quos ipsi domini religiosi in et super qualibet ipsarum duarum cabanarmm
pereipiunt vacione chauderagii el aucheagii eisdem in ipso monte de
Brochiouz annualiter debiti (in quoquidem monte don Brochionz due
sunt cabane consuete dumtaxat)... Et prefati domini religiosi..., actendentes
clinm quad primi alhergatarii predicti prati de Lawcostier eizdem dominis
religinsis cessionem, remissionem el quictationem perpetuas presentialiter
de ipso prato fecerunt, sl spe, forma quod eisdem primis albergatariis
ut supra remietentibus fint integralis restitutio de introgio et aliis missio-
nibns... ipsum pratum de Laucostier cum suis pertinentiis quibuscumedque